
UCHWAŁA NR 241/974/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2301 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do pełnienia dyżurów w roku 2024 w porze nocnej w godzinach od 21:00 do godz. 23:00 
następujące apteki: 

Dni  Oznaczenie apteki  
29.03.2024 r. – 31.03.2024 r. 
02.04.2024 r. – 30.04.2024 r. 
02.05.2024 r. – 29.05.2024 r.  
31.05.2024 r. – 14.08.2024 r. 
16.08.2024 r. – 10.11.2024 r. 
12.11.2024 r. – 23.12.2024 r.  
25.12.2024 r.  
27.12.2024 r. – 31.12.2024 r. 

Apteka „Na dobre i na złe”  
Ul. Podwale 24  
46 – 200 Kluczbork 

01.04.2024 r. 
01.05.2024 r. 
30.05.2024 r.  
15.08.2024 r.  
11.11.2024 r. 
24.12.2024 r. 
26.12.2024 r. 

Apteka „Goździkowej”  
Ul. Katowicka 26 
46 – 200 Kluczbork  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kluczborku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F54DB6-2779-44CB-A75C-63F0666D5ED3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F54DB6-2779-44CB-A75C-63F0666D5ED3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 241/974/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


